
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  163 / 2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2017 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 2.021,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

66.104.388,41 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 2.021,00 zł, tj. do kwoty 63.800.857,41 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2017 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 35.543,00 zł i zwiększa się o kwotę 33.522,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.776.781,41 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 35.543,00 zł i zwiększa się o kwotę 33.522,00 zł, tj. do kwoty 

61.616.480,08 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 20.500,00 zł, tj. do kwoty 18.819,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 163/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2017 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 2.021,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 362/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na koszty ich 

zakupu, w tym:

 - w rozdziale 80101 o kwotę 1.106,00 zł,

 - w rozdziale 80110 o kwotę 485,00 zł,

 - w rozdziale 80150 o kwotę 430,00 zł.

2. Wydatki w kwocie 20.500,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818):

 - do rozdziału 75023 w kwocie 15.500,00 zł z przeznaczeniem na wydatki statutowe (zakup 

wyposażenia i zakup usług),

 - do rozdziału 75075 w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

promocyjnych,

 - do rozdziału 90004 w kwocie 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej 

dla pracowników (świadczenia na rzecz osób fizycznych).

3. W rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków rzeczowych (zakup usług remontowych) 

o kwotę 1.900,00 zł.

4. W rozdziale 80103 zmniejsza się plan wydatków rzeczowych (zakup usług remontowych) 

o kwotę 500,00 zł.

5. W rozdziale 80110 zmniejsza się plan wydatków rzeczowych (zakup usług pozostałych) o 

kwotę 600,00 zł.

6. W rozdziale 80148 zwiększa się plan wydatków rzeczowych (zakup usług remontowych) 

o kwotę 3.000,00 zł.

7. W rozdziale 85153 wydatki w kwocie 170,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych 

(zakup usług) na wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenie społeczne od 

umów-zleceń dla realizatorów programów profilaktycznych.

8. W rozdziale 85154 wydatki w kwocie 1.740,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych 

(koszty postępowania sądowego, zakup usług obejmujących wykonanie analiz i opinii) na 

wynagrodzenia bezosobowe i składki na fundusz pracy od umów-zleceń dla realizatorów 

programów profilaktycznych.

9. W rozdziale 85219 wydatki rzeczowe w kwocie 3.550,00 zł na zakup usług remontowych 

przenosi się na zakup usług zdrowotnych (150,00 zł), zakup usług pozostałych (3.000,00 zł) 

i szkolenia pracowników (400,00 zł).

10. W rozdziale 85295 wydatki rzeczowe w kwocie 1.278,00 zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz zakup energii przenosi się na zakup usług pozostałych (1.140,00 zł) i 

czynsze za lokale (138,00 zł).



 - 2 -

11. W rozdziale 85501 wydatki rzeczowe w kwocie 555,00 zł na opłaty z tytułu zakupu uług 

telekomunikacyjnych i podróże służbowe krajowe przenosi się na zakup materiałów i 

wyposażenia (190,00 zł) i zakup usług pozostałych (365,00 zł) - zadania zlecone.

12. Wydatki w kwocie 1.200,00 zł przenosi się z rozdziału 85504 do rozdziału 85508 na 

koszty pobytu dzieci w rodzinach zastępczych.

13. W rozdziale 85507 wydatki rzeczowe w kwocie 1.529,00 zł na zakup energii i usług 

zdrowotnych przenosi się na zakup materiałów i wyposażenia w Pukcie Opieki "Bajkowy 

Zakątek".

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 163/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W DOCHODACH NA 2017 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 657 939,52 -2 021,00 0,00 2 655 918,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
379 046,11 0,00 0,00 379 046,11

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221 868,00 -2 021,00 0,00 219 847,00

63 802 878,41 -2 021,00 0,00 63 800 857,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
461 307,75 0,00 0,00 461 307,75

2 303 531,00 0,00 0,00 2 303 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 166,00 0,00 0,00 5 166,00

66 106 409,41 -2 021,00 0,00 66 104 388,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 473,75 0,00 0,00 466 473,75

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

bieżące

bieżące

majątkowe



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 163/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W WYDATKACH NA 2017 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 6 278 328,77 6 272 828,77 5 962 871,13 4 949 195,00 1 013 676,13 0,00 213 200,00 96 757,64 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 297 828,77 6 292 328,77 5 982 371,13 4 949 195,00 1 033 176,13 0,00 213 200,00 96 757,64 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 151 858,64 5 146 358,64 5 073 253,00 4 244 353,00 828 900,00 0,00 9 900,00 63 205,64 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 167 358,64 5 161 858,64 5 088 753,00 4 244 353,00 844 400,00 0,00 9 900,00 63 205,64 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 1 752,00 57 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 1 752,00 61 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 419,00 205 419,00 205 419,00 0,00 205 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 919,00 184 919,00 184 919,00 0,00 184 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 319,00 199 319,00 199 319,00 0,00 199 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 819,00 178 819,00 178 819,00 0,00 178 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 521 503,19 22 593 470,19 21 227 030,31 16 138 337,00 5 088 693,31 841 000,00 68 600,00 456 839,88 0,00 0,00 928 033,00 928 033,00 5 166,00 0,00

zmniejszenie -5 021,00 -5 021,00 -5 021,00 0,00 -5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 519 482,19 22 591 449,19 21 225 009,31 16 138 337,00 5 086 672,31 841 000,00 68 600,00 456 839,88 0,00 0,00 928 033,00 928 033,00 5 166,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

758 Różne rozliczenia

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Dział wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

3

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Plan

Z tego

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 8 929 332,77 8 713 124,77 8 695 568,00 6 733 056,00 1 962 512,00 0,00 8 028,10 9 528,67 0,00 0,00 216 208,00 216 208,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 006,00 -3 006,00 -3 006,00 0,00 -3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 926 326,77 8 710 118,77 8 692 562,00 6 733 056,00 1 959 506,00 0,00 8 028,10 9 528,67 0,00 0,00 216 208,00 216 208,00 0,00 0,00

przed zmianą 504 400,00 504 400,00 503 900,00 441 300,00 62 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 900,00 503 900,00 503 400,00 441 300,00 62 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 178 264,80 4 602 236,80 4 533 928,90 3 637 336,00 896 592,90 0,00 1 671,90 66 636,00 0,00 0,00 576 028,00 576 028,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 085,00 -1 085,00 -1 085,00 0,00 -1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 177 179,80 4 601 151,80 4 532 843,90 3 637 336,00 895 507,90 0,00 1 671,90 66 636,00 0,00 0,00 576 028,00 576 028,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 379 700,00 1 379 700,00 1 378 000,00 447 500,00 930 500,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 700,00 1 382 700,00 1 381 000,00 447 500,00 933 500,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 827,00 481 827,00 481 827,00 460 200,00 21 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 397,00 481 397,00 481 397,00 460 200,00 21 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 159,00 488 159,00 319 761,00 118 182,00 201 579,00 168 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 159,00 488 159,00 319 761,00 120 092,00 199 669,00 168 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

851 Ochrona zdrowia

80110 Gimnazja

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa

3

 - 2 -

Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 191 106,50 191 106,50 104 346,50 54 672,00 49 674,50 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 106,50 191 106,50 104 346,50 54 842,00 49 504,50 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 052,50 217 052,50 135 414,50 63 510,00 71 904,50 81 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 740,00 -1 740,00 -1 740,00 0,00 -1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 052,50 217 052,50 135 414,50 65 250,00 70 164,50 81 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 407 852,00 5 352 852,00 2 377 798,78 1 567 459,00 810 339,78 0,00 2 975 053,22 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 828,00 -4 828,00 -4 828,00 0,00 -4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 407 852,00 5 352 852,00 2 377 798,78 1 567 459,00 810 339,78 0,00 2 975 053,22 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 402 335,00 1 402 335,00 1 393 335,00 1 272 465,00 120 870,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 335,00 1 402 335,00 1 393 335,00 1 272 465,00 120 870,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 354,00 154 354,00 106 194,00 3 394,00 102 800,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 -1 278,00 0,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 354,00 154 354,00 106 194,00 3 394,00 102 800,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 521 170,00 16 255 769,00 1 579 159,00 1 118 652,00 460 507,00 0,00 14 676 610,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 284,00 -3 284,00 -3 284,00 0,00 -3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 284,00 3 284,00 3 284,00 0,00 3 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 521 170,00 16 255 769,00 1 579 159,00 1 118 652,00 460 507,00 0,00 14 676 610,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 818 000,00 9 818 000,00 147 270,00 123 157,00 24 113,00 0,00 9 670 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -555,00 -555,00 -555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 818 000,00 9 818 000,00 147 270,00 123 157,00 24 113,00 0,00 9 670 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

Z tego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

855

85153 Zwalczanie narkomanii

85154

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

 - 3 -

Dział

Świadczenie wychowawcze

Rozdział Nazwa Plan

85295

Rodzina

85501



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 103 345,00 103 345,00 103 345,00 53 345,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 145,00 102 145,00 102 145,00 53 345,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 155 417,00 890 016,00 890 016,00 567 250,00 322 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 529,00 -1 529,00 -1 529,00 0,00 -1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 417,00 890 016,00 890 016,00 567 250,00 322 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 559 445,33 3 484 843,00 3 481 093,00 482 300,00 2 998 793,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 1 074 602,33 1 074 602,33 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 560 445,33 3 485 843,00 3 481 093,00 482 300,00 2 998 793,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 1 074 602,33 1 074 602,33 1 042 600,00 0,00

przed zmianą 133 276,00 133 276,00 132 076,00 86 300,00 45 776,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 276,00 134 276,00 132 076,00 86 300,00 45 776,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 778 802,41 61 618 501,08 39 124 932,34 26 117 271,00 13 007 661,34 3 242 038,00 18 254 233,22 553 597,52 28 700,00 415 000,00 10 160 301,33 10 160 301,33 1 047 766,00 0,00

zmniejszenie -35 543,00 -35 543,00 -35 543,00 0,00 -35 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 522,00 33 522,00 32 522,00 1 910,00 30 612,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 776 781,41 61 616 480,08 39 121 911,34 26 119 181,00 13 002 730,34 3 242 038,00 18 255 233,22 553 597,52 28 700,00 415 000,00 10 160 301,33 10 160 301,33 1 047 766,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

3

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące
obsługa długu 

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

900

85504 Wspieranie rodziny

85507 Dzienni opiekunowie

85508 Rodziny zastępcze

Wydatki razem:



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 163/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

14 798,12 0,00 14 798,12 14 798,12 0,00 14 798,12 14 798,12 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

208 870,00 0,00 208 870,00 208 870,00 0,00 208 870,00 208 870,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 816,00 0,00 3 816,00 3 816,00 0,00 3 816,00 3 816,00 0,00

752 75212
Wydatki na szkolenia z zakresu obrony 

narodowej
700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

801 80101

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

166 207,00 -1 106,00 165 101,00 166 207,00 -1 106,00 165 101,00 165 101,00 0,00

801 80110

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

53 234,00 -485,00 52 749,00 53 234,00 -485,00 52 749,00 52 749,00 0,00

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

801 80150

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

2 427,00 -430,00 1 997,00 2 427,00 -430,00 1 997,00 1 997,00 0,00

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

17 953,00 0,00 17 953,00 17 953,00 0,00 17 953,00 17 953,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

19 989,00 0,00 19 989,00 19 989,00 0,00 19 989,00 19 989,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
106 000,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

9 818 000,00 0,00 9 818 000,00 9 818 000,00 0,00 9 818 000,00 9 818 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 394 000,00 0,00 5 394 000,00 5 394 000,00 0,00 5 394 000,00 5 394 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00

OGÓŁEM 15 844 222,12 -2 021,00 15 842 201,12 15 844 222,12 -2 021,00 15 842 201,12 15 842 201,12 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


